様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

　東海村長　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
電話番号

東海村住宅防犯対策補助金交付申請書

東海村住宅防犯対策補助金の交付を受けたいので，東海村住宅防犯対策補助金交付要綱第７条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申請します。また，申請に当たり，補助金の交付要件に関する事項について担当職員が関係機関に照会することに同意します。

記

１　設置場所
	設置場所
	東海村

２　補助金の区分（□の欄は，該当する箇所にレ点を付してください。）
	設備の種類
	□センサーライト
	□カメラ付
ドアホン
	□防犯機能付
電話機
	□防犯カメラ

	製品名（型番）

	製造者名
（メーカー）

	設置時期

	補助対象経費
（税込） ※１
	　　　　　円
	　　　　　円
	　　　　　円
	　　　　　円

	交付申請額
※２
	(1)　　　　　 円
	(2)　　　　　 円
	(3)　　　　　 円
	(4)　　　　　 円

	申請合計額
	　　(1)＋(2)＋(3)＋(4)　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※１　防犯設備１種類につき１０，０００円以上の費用を要するものに限る。
※２　交付申請額は，補助対象経費の１／２の額とし，防犯設備１種類につき限度額２０，０００円とする。１，０００円未満切り捨て。

３　添付書類
（１）　防犯設備の購入等に要する費用が確認できる書類の写し
（２）　設置する防犯設備のメーカー名，製品名及び仕様が確認できる書類
（３）　設置する防犯設備の設置場所の現況写真
（４）　防犯カメラの購入等をする場合は，誓約書（様式第２号），設置場所付近の位置図及び防犯カメラの画角が分かるもの
[bookmark: _GoBack]（５）　その他村長が必要と認める書類